令和〇年〇月〇日
株式会社〇
企画部 〇 〇 様
株式会社〇
〒000-0000 富山県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号
TEL：00-0000-0000　FAX：00-0000-0001
担当：営業部 〇 〇

製品パッケージ箱 見本ご送付のご案内
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
このたびは、弊社の製品パッケージ箱にご関心をお寄せいただき、誠にありがとうございます。
早速ではございますが、ご依頼いただきました見本および関連資料を下記の通りご送付申し上げます。
素材感や構造など、実際にお手に取ってご確認のうえ、貴社の製品展開にご活用いただけましたら幸いです。
なお、見本代金につきましては、今後のお取引の有無に応じて別途ご相談とさせていただきたく存じます。
ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます
敬具

記
1. 製品パッケージ箱 見本（品番：BX-500）… 1個

2. 仕様カタログ（2025年度版）… 1部

3. お見積書（ロット別価格記載）… 1部
以上